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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2023 

 

Lausunnonantajan lausunto 

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään 

Liikenne- ja viestintäministeriö (jatkossa LVM) kiittää mahdollisuudesta lausua sairausvakuutuksesta 
korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta annetun asetuksen muuttamisesta. 

 
 

LVM suhtautuu myönteisesti siihen, että asetuksen mukaisten enimmäishintojen tilapäistä korotusta 
jatketaan vuoden 2023 ajan polttoaineiden hintojen pidempikestoiseksi osoittautuneen nousun 
vuoksi. Lähinnä voimassaoloajaltaan muutettu asetusehdotus ei sinänsä vaikuta 
Kansaneläkelaitoksen korvaamien kyytien hinnoittelumalliin liittyviin yleisempiin haasteisiin, joiden 
osalta LVM viittaa edellisiin enimmäishinta-asetuksesta antamiinsa lausuntoihin. 

 
 

Asetusta ei tällä hetkellä sovelleta suoraan, koska Kansaneläkelaitos on tehnyt sopimuksia 
suorakorvausmenettelystä kilpailuttamiensa tilausvälityskeskusten kanssa. Perustelumuistion 
mukaan asetuksen mukaisella enimmäishinnalla on vaikutusta Kansaneläkelaitoksen kilpailuttamiin 
sopimuksiin sitä kautta, että Kansaneläkelaitos ei voi tehdä sopimusta asetusta korkeammalla 
hinnalla. Käytännössä kilpailutuksissa tarjotut hinnat on LVM:n käsityksen mukaan tyypillisesti 
määritelty siten, että enimmäishinta-asetuksen mukaisista hinnoista annetaan tarjouksessa 
määritelty alennusprosentti. Asetuksessa määritellyt enimmäishinnat vaikuttavat tällöin melko 
suoraan kilpailutetuille välityskeskuksille maksettaviin korvauksiin. 

 
 

LVM haluaa uudelleen korostaa, että olisi tärkeää aktiivisesti seurata sitä, korottavatko 
Kansaneläkelaitoksen palvelutuottajat vastaavalla tavalla kuljetuksia tosiasiallisesti suorittaville 
autoilijoille maksettavia korvauksia. Perustelumuistiosta ei käy ilmi, onko tätä seurantaa tapahtunut 
esimerkiksi edellisen enimmäishinnan tilapäiseksi tarkoitetun korotuksen jälkeen. Jos 
enimmäishinnan korotukset eivät merkittävällä tavalla vaikuttaisi Kansaneläkelaitoksen 
palvelutuottajina toimivien välityskeskusten autoilijoille maksamiin korvauksiin tai heiltä perittyihin 
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palkkioihin, asetuksen mukaisella enimmäishinnan korotuksella ei välttämättä ole sillä tavoiteltuja 
tosiasiallisia vaikutuksia taksipalvelujen saatavuuden turvaamiseen. 
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Liikenne- ja viestintäministeriö 

 
 
 

Laurila Hanna 
Liikenne- ja viestintäministeriö - Palveluosasto, markkinayksikkö 


	Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2023
	Lausunnonantajan lausunto
	Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään



